
 

10.02.2020. 
 
 
 
 

 

Informatīvais materiāls 

 

Par izložu un azartspēļu nodokļa pārskatu 
veidlapu paraugiem un to aizpildīšanas 

kārtību 2021.gadā 

 
 

Informējam, ka 2020.gada 4.februārī ir pieņemti Ministru kabineta 

noteikumi Nr.67 “Noteikumi par izložu un azartspēļu nodokļa pārskatu 
veidlapu paraugiem un to aizpildīšanas kārtību” (turpmāk – Noteikumi), 
kas 2020.gada 6.februārī publicēti oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” 

Nr.26 (2020/26.6) un stājas spēkā 2021.gada 1.janvārī. 
 

Ar 2021.gada 1.janvāri  azartspēļu nodoklis maksājams katru mēnesi. Kā arī 
izložu nodoklis maksājams katru mēnesi. 

 

Noteikumi nosaka šādu izložu un azartspēļu nodokļa pārskatu veidlapu paraugus un to 
aizpildīšanas kārtību: 

- pārskats par aprēķināto azartspēļu nodokli par pārskata mēnesi; 
- pārskats par aprēķināto izložu nodokli par pārskata mēnesi. 

 

 Noteikumi pēc būtības neparedz jaunas prasības nodokļa maksātājiem un saglabā 
esošās pārskatu veidlapas, kā arī nosaka pārskatu aizpildīšanas kārtību. 

 
Saistībā ar vienotā nodokļa konta ieviešanu, sākot ar 2021.gada 1.janvāri, nodokļu 
maksātāji sniegs minētos pārskatus un maksās attiecīgo nodokli reizi mēnesī (un nevis 

reizi ceturksnī, kā tas ir šobrīd). 
 

Noteikumu 1.pielikumā spēles veids “Videospēles un mehāniskie automāti” ir aizstāts 
ar terminu “Azartspēļu automāti”. 
 

 
 

 
r 2020.gadu mainās  
 

 
 

Informāciju sagatavoja 
Valsts ieņēmumu dienests 


